

10	Заведующий фотолабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Фототехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория реставрации и консервации																						
12	Заведующий лабораторией	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Художник-реставратор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Художник-реставратор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел антропологии																						
15	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий хранитель фондов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий хранитель фондов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий хранитель фондов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел археологии																						
23	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий хранитель фондов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел европейстики																						
27	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																							
32	Ведущий дизайнер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел "Редакция журнала "Антропологический форум"																							
34	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел хранения фондов																							
36	Старший специалист по научно-фондовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел этнографии Австралии, Океании и Индонезии																							
37	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел этнографии восточных славян и народов европейской части России																							
42	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел этнографии Кавказа																							
43	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел этнографии Сибири																							
48	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел этнографии Центральной Азии																							
49	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Редакционно-издательский отдел																							
50	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий технический редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Редактор-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Технический редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Корректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим
вопросам

(должность)

(подпись)

Кириков А.В.

Ф.И.О.

03.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кожемяка Н.П.

Ф.И.О.

03.12.2018

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Бибичкова Н.Г.

Ф.И.О.

03.12.2018

(дата)

Представитель профсоюза
(должность)



(подпись)

Сайфиева А.Ю.
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)



(подпись)

Федорова А.Н.
(Ф.И.О.)

03.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Панина Л.В.
(Ф.И.О.)

29.11.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Музей антропологии и этнографии им. Петра Великого (Кунсткамера) Российской академии наук

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Группа информационно-технического обеспечения</i>	Не требуются				
<i>Группа ремонта и обслуживания здания</i>	Не требуются				
<i>Лаборатория аудиовизуальной антропологии</i>	Не требуются				
<i>Лаборатория реставрации и консервации</i>	Не требуются				
<i>Отдел антропологии</i>	Не требуются				
<i>Отдел археологии</i>	Не требуются				
<i>Отдел европеистики</i>	Не требуются				
<i>Отдел информационных технологий</i>	Не требуются				
<i>Отдел "Редакция журнала "Антропологический форум"</i>	Не требуются				
<i>Отдел хранения фондов</i>	Не требуются				
<i>Отдел этнографии Австралии, Океании и Индонезии</i>	Не требуются				
<i>Отдел этнографии восточных славян и народов европейской части России</i>	Не требуются				
<i>Отдел этнографии Кавказа</i>	Не требуются				
<i>Отдел этнографии Сибири</i>	Не требуются				
<i>Отдел этнографии Центральной Азии</i>	Не требуются				
<i>Редакционно-издательский отдел</i>	Не требуются				

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

(подпись)

Кириков А.В.

Ф.И.О.

03.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий бухгалтер (должность)	 (подпись)	Кожемяка Н.П. (Ф.И.О.)	03.12.2018 (дата)
Ведущий инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Бибичкова Н.Г. (Ф.И.О.)	03.12.2018 (дата)
Представитель профсоюза (должность)	 (подпись)	Сайфиева А.Ю. (Ф.И.О.)	03.12.2018 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Федорова А.Н. (Ф.И.О.)	03.12.2018 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Панина Л.В. (Ф.И.О.)	29.11.2018 (дата)
---------------------------------	--	-------------------------	----------------------